
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Про затвердження фактичної 
мережі закладів дошкільної, 
загальної середньої, позашкільної 
та професійно-технічної освіти 
Івано-Франківської міської ради 
на 2023-2024 навчальний рік 
 
 Керуючись  статтею 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», з метою оптимізації мережі, ефективного використання наявних 
приміщень, економії бюджетних коштів, враховуючи дані первинного обліку 
дітей шкільного віку в межах територій обслуговування закладів загальної 
середньої освіти, виконавчий комітет Івано-Франківської міської ради  
 

вирішив: 
 

1. Затвердити в Івано-Франківській міській територіальній громаді на 
2023-2024 навчальний рік фактичну мережу 49-ти  закладів загальної 
середньої освіти комунальної форми власності (1215  кл., 34 106 учн.) та 8-ми 
приватних закладів ( 98 кл.,  1 531 уч.). 

Всього: 57 закладів, 1 313 класів, 35 637  учнів (додаток 1). 
2. Затвердити у закладах загальної середньої освіти мережу 152-ти груп 

подовженого дня (148 ставок) із загальною кількістю учнів – 4424, в тому 
числі у Навчально-реабілітаційному центрі – 12 груп, 89 учнів (додаток 2). 

3. Затвердити на 2023-2024 навчальний рік фактичну мережу 51-го 
закладу дошкільної освіти:  41-го закладу дошкільної освіти комунальної 
форми власності, 1-го дошкільного закладу відомчого підпорядкування, 4-ох 
приватних  дошкільних закладів, дошкільних відділень 2 початкових шкіл, 
НРЦ та дошкільних відділень 2 приватних закладів «АСТОР», «ВС СКУЛ»). 

Всього: 385 груп,  9958 дітей (додаток 3). 
4. Затвердити на 2023-2024 навчальний рік фактичну  мережу 15 

закладів позашкільної освіти: 979  груп, 21 клубу, 4-ох табірних змін, 14 966 
вихованців (додаток 4). 



 

5. Затвердити  фактичну мережу закладів професійно-технічної освіти:  
9 закладів, 4 190 здобувачів освіти, з них здобуватимуть повну загальну 
середню освіту 2144  учні (додаток 5). 

6. Продовжити трудове і професійне навчання в обсязі 26 груп, 516 
здобувачів освіти  на базі Міжшкільного ресурсного центру (додаток 6). 

7. Зберегти ставки практичних психологів та соціальних педагогів у 
закладах освіти: Ліцеї ім. М.Сабата, Ліцеї ім. Р.Шухевича, Ліцеї ім. І.Пулюя, 
Ліцеї №21 ім. Є.Коновальця, Ліцеї №23 ім. Р.Гурика,  ліцеях №1, 5, 10, 11, 18,  
22, 25, Навчально-реабілітаційному центрі  на рівні, що склався станом на 
01.09.2013р.   

8.Зберегти в штатному розписі Освітньо-мистецького центру  Івано-
Франківської міської ради 1 ставку методиста та 1 ставку керівника 
художнього. 

    9. Дозволити Департаменту  освіти та науки Івано-Франківської міської 
ради при наявності дітей відкривати додатково дошкільні групи згідно з 
нормативами наповнюваності. 

10. Департаменту освіти та науки Івано-Франківської міської ради 
(В.Дротянко) довести дане рішення до виконавців і взяти на контроль його 
виконання. 

11. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови - директора Департаменту освіти та науки В.Дротянко. 

 
 
 
 
 
 
 
Міський голова      Руслан МАРЦІНКІВ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 
Перший заступник міського голови 
В.Сусаніна______________2023 
 
Заступник міського голови - 
директор Департаменту освіти та науки  
В.Дротянко ___________________ 2023 
 
Керуючий справами виконавчого 
комітету міської ради 
І.Шевчук _______________________  2023 
 
Директор департаменту правової політики 
Н.Кедик _______________________ 2023 
 
Начальник фінансового управління міської ради  
Г.Яцків _________________________ 2023 
 
Заступник начальника відділу роботи  
із розпорядчими документами 
У.Панишак ________________________ 2023 
 
Головний спеціаліст Департаменту освіти та науки 
з  юридичних питань 
Х.Гречко___________________________2023 
 
Заступник директора 
Департаменту освіти та науки 
О.Шендрик ____________________ 2023 
 
 
 

 
 



 
Пояснювальна записка 

до проєкту рішення виконавчого комітету Івано-Франківської міської ради 
«Про затвердження мережі закладів дошкільної, загальної середньої, 
позашкільної  та професійно-технічної  освіти на 2023-2024 навчальний рік» 

 
1. Обґрунтування необхідності прийняття рішення 

Підготовка зазначеного проєкту рішення виконавчого комітету  
здійснена на виконання Програми “Освіта Івано-Франківської міської 
територіальної громади. 2021-2025 роки”, затверджені рішенням Івано-
Франківської міської ради восьмого демократичного скликання від 
28.01.2021 року  №7-4 (проєкти: «Дошкілля», «Загальна середня освіта», 
«Позашкільна освіта»). 

 
2. Мета та шляхи її досягнення 

Ефективне використання наявних приміщень закладів загальної 
середньої освіти для організації освітнього  процесу. 

Планування мережі перших класів на підставі обліку дітей шкільного 
віку на територіях обслуговування, оптимізація мережі двозмінного 
навчання. 

Досягнення оптимальної наповнюваності класів на рівні 27 учнів. 
Розширення мережі закладів дошкільної освіти та дошкільних груп 

шляхом ефективного використання наявних приміщень. 
 Забезпечення реформування сфери освіти в умовах децентралізації. 

 
3. Правові аспекти 

Стаття 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» 
1) управління закладами освіти, охорони здоров'я, культури,  
фізкультури і спорту, оздоровчими закладами, які належать  
територіальним громадам або передані їм, молодіжними підлітковими  
закладами за місцем проживання, організація їх  
матеріально-технічного та фінансового забезпечення; 
2) забезпечення здобуття неповнолітніми повної загальної  
середньої  освіти; створення необхідних умов для виховання дітей,  
молоді, розвитку їх здібностей, трудового навчання, професійної  
орієнтації, продуктивної праці учнів; сприяння діяльності  
дошкільних та позашкільних закладів, дитячих,  
молодіжних та науково-просвітницьких організацій. 
 

4. Фінансово-економічне обґрунтування 
 Відповідно до мережі середня наповнюваність класів закладів загальної 
середньої освіти комунальної власності територіальної громади міста 
становить   –27,1.  
 

 



5. Позиція зацікавлених органів 
 Погоджено позицію зацікавлених сторін. 
 

 
6. Громадське обговорення 

Не потребує громадського обговорення. 
 

7. Регіональний аспект 
Охоплення дітей від 3 до 6 років дошкільними закладами становить 

98%. Охоплення дітей старшого дошкільного віку різними формами 
підготовки до школи становить 100%, забезпечення реформування сфери 
освіти в умовах децентралізації. 
 

8. Прогноз результатів 
 Охоплення дітей дошкільною, загальною середньою та позашкільною 
освітою. Створення сприятливих умов для здобуття освіти на території Івано-
Франківської міської територіальної громади. 
 
 
Заступник міського голови - 
директор Департаменту освіти та науки    Вікторія ДРОТЯНКО 
 
 
 
 
 
 



№

кл. уч. кл. уч. кл. уч. кл. уч. кл. уч. кл. уч. кл. уч. кл. уч. кл. уч. кл. уч. кл. уч. кл. уч. кл. уч. кл. уч. кл. уч. кл. уч. гр. діти
1 Поч. школа  №8 2 49 2 56 3 75 2 51 9 231 0 0 0 0 9 231 Поч. школа  №8 25,7
2 Поч. школа  №9 4 127 4 129 5 150 5 129 18 535 0 0 0 0 18 535 Поч. школа  №9 29,7
3 Поч.школа №26 3 98 3 95 3 102 3 94 12 389 0 0 0 0 12 389 Поч.школа №26 32,4
4 Поч. школа 

"Пасічнянська"
3 90 3 94 3 82 2 59 11 325 0 0 0 0 11 325 Поч. школа "Пасічнянська" 29,5

5 Поч.школа  
ім С Русової

2 60 2 57 1 33 2 56 7 206 0 0 0 0 7 206 Поч.школа  ім.С.Русової 29,4
6 Чукалівська початкова 

школа 1 5 1 6 1 8 1 7 4 26 0 0 0 0 4 26 1 10 Чукалівська початкова 
школа 6,5

15 429 15 437 16 450 15 396 61 1712 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 61 1712 1 10 усього ЗЗСО І ст 28,1
7 Березівська гімназія 1 8 1 10 1 15 1 15 4 48 1 16 1 12 1 16 1 21 1 12 5 77 0 0 9 125 1 5 Березівська гімназія 13,9
8 Вовчинецька гімназія 2 34 2 50 2 50 2 39 8 173 2 40 1 21 1 18 1 17 1 23 6 119 0 0 0 0 0 0 0 14 292 Вовчинецька гімназія 20,9

9 Драгомирчанська 
гімназія 1 11 1 23 1 15 1 23 4 72 1 28 1 24 1 16 1 21 1 21 5 110 0 0 9 182 1 10 Драгомирчанська гімназія 20,2

10 Каміннецька гімназія 1 7 1 6 1 12 1 8 4 33 1 15 1 15 1 13 1 11 1 14 5 68 0 0 9 101 Каміннецька гімназія 11,2
11 Колодіївська гімназія 0 3 0 3 0 0 0 4 0 10 0 3 1 7 1 7 1 12 0 2 3 31 0 0 3 41 1 5 Колодіївська гімназія 13,7
12 Підлузька гімназія 1 9 1 12 1 23 1 17 4 61 1 19 1 21 1 17 1 14 1 19 5 90 0 0 9 151 1 8 Підлузька гімназія 16,8
13 Узинська гімназія 1 5 1 9 1 9 1 7 4 30 1 12 1 12 1 5 1 8 1 10 5 47 0 0 9 77 1 5 Узинська гімназія 8,6
14  Хриплинська гімназія 1 27 1 21 1 34 1 31 4 113 1 26 1 25 1 20 1 22 1 15 5 108 0 0 0 0 0 0 0 0 9 221  Хриплинська гімназія 24,6

8 104 8 134 8 158 8 144 32 540 8 159 8 137 8 112 8 126 7 116 39 650 0 0 0 0 0 0 0 0 71 1190 5 33 усього ЗЗСО І-ІІ ст 16,8
15 Ліцей ім. М.Сабата 0 0 3 89 3 91 3 89 3 84 3 85 15 438 2 59 2 59 4 118 19 556 Ліцей ім. М.Сабата 29,3
16 Ліцей ім.Р.Шухевича 0 0 2 67 3 110 3 108 3 87 3 85 14 457 2 55 2 52 4 107 18 564 Ліцей ім.Р.Шухевича 31,3
17 Ліцей ім.І.Пулюя 0 0 2 68 1 32 0 0 3 91 3 104 9 295 3 96 4 98 7 194 16 489 Ліцей ім.І.Пулюя 30,6
18 Ліцей ім.В.Чорновола 4 106 4 121 4 118 4 118 16 463 3 102 4 122 3 112 3 98 3 100 16 534 1 37 2 57 3 94 35 1091 Ліцей ім.В.Чорновола 31,2
19 Ліцей №1 4 112 4 141 4 117 4 148 16 518 4 125 5 166 4 138 4 135 4 123 21 687 3 78 3 85 6 163 43 1368 Ліцей №1 31,8
20 Ліцей №2 0 0 4 109 3 88 3 84 3 84 3 84 16 449 1 38 1 28 2 66 18 515 Ліцей №2 28,6
21 Ліцей №3 2 50 4 87 4 102 3 99 13 338 3 101 4 97 4 94 4 103 4 102 19 497 2 60 2 65 4 125 36 960 Ліцей №3 26,7
22 Ліцей №4 2 58 3 84 3 99 3 77 11 318 3 98 3 99 2 63 2 68 3 84 13 412 1 37 1 35 2 72 26 802 Ліцей №4 30,8
23 Ліцей №5 3 90 3 86 3 97 3 101 12 374 3 98 3 105 3 95 3 99 3 94 15 491 3 78 3 82 6 160 33 1025 Ліцей №5 31,1
24 Ліцей  №6 ім.І.Ревчука 2 42 2 44 2 46 3 62 9 194 2 51 2 60 2 53 2 51 2 42 10 257 1 32 1 30 2 62 21 513 Ліцей  №6 ім.І.Ревчука 24,4
25 Ліцей №7 1 26 2 47 2 52 2 60 7 185 2 57 3 72 3 89 2 64 2 55 12 337 1 39 1 32 2 71 21 593 Ліцей №7 28,2
26 Ліцей №10 5 147 6 159 5 143 5 143 21 592 6 168 7 188 5 141 5 147 5 152 28 796 2 74 3 88 5 162 54 1550 Ліцей №10 28,7
27 Ліцей №11 3 109 3 95 3 115 3 102 12 421 3 115 3 112 3 116 3 104 3 103 15 550 2 76 2 71 4 147 31 1118 Ліцей №11 36,1
28 Ліцей  №12 ім.І.Франка 3 78 3 77 3 92 3 91 12 338 4 108 4 118 3 82 3 91 3 85 17 484 2 47 2 56 4 103 33 925 Ліцей  №12 ім.І.Франка 28,0
29 Ліцей № 13 2 62 3 79 3 92 2 66 10 299 2 69 3 83 3 83 3 87 3 80 14 402 1 26 1 34 2 60 26 761 Ліцей № 13 29,3
30 Ліцей №15 4 104 4 104 4 110 4 122 16 440 4 120 4 118 4 118 4 111 4 113 20 580 2 45 1 37 3 82 39 1102 Ліцей №15 28,3
31 Ліцей №16 3 86 3 78 3 93 3 89 12 346 3 90 3 91 4 121 3 94 4 102 17 498 2 61 1 38 3 99 32 943 Ліцей №16 29,5
32 Ліцей №17 2 40 2 58 2 59 2 62 8 219 2 50 2 52 2 45 1 26 2 41 9 214 1 35 1 26 2 61 19 494 Ліцей №17 26,0
33 Ліцей №18 5 149 7 223 6 190 8 229 26 791 6 190 7 193 6 195 6 163 5 151 30 892 2 63 3 84 5 147 61 1830 Ліцей №18 30,0
34 Ліцей №19 3 84 3 76 4 104 4 113 14 377 4 103 4 99 3 85 3 80 3 88 17 455 1 36 1 37 2 73 33 905 Ліцей №19 27,4
35 Ліцей №20 4 121 4 117 4 122 4 120 16 480 4 127 4 120 4 119 4 119 4 103 20 588 2 47 2 61 4 108 40 1176 Ліцей №20 29,4
36 Ліцей №21 

ім Є Коновальця
4 127 4 110 5 151 5 164 18 552 5 162 4 139 4 122 4 131 4 114 21 668 2 63 2 54 4 117 43 1337 Ліцей №21 ім.Є.Коновальця 31,1

37 Ліцей №22 4 118 4 125 6 166 6 166 20 575 6 165 7 193 6 161 6 155 5 145 30 819 2 63 2 62 4 125 54 1519 Ліцей №22 28,1
38 Ліцей  № 23 

ім Р Гурика 
6 208 6 207 6 202 6 191 24 808 6 208 6 207 6 196 5 172 5 169 28 952 3 101 3 96 6 197 58 1957 Ліцей  № 23 ім.Р.Гурика 33,7

39 Ліцей №24 5 148 5 153 5 166 6 190 21 657 7 188 6 169 5 153 5 145 5 143 28 798 2 74 3 88 5 162 54 1617 Ліцей №24 29,9
40 Ліцей №25 5 141 6 191 6 195 7 207 24 734 6 186 6 197 6 176 5 154 5 149 28 862 2 82 2 64 4 146 56 1742 Ліцей №25 31,1
41 Братковецький ліцей 1 15 1 30 1 27 1 21 4 93 1 25 1 23 1 31 1 23 1 26 5 128 0 0 1 10 1 10 10 231 2 16 Братковецький ліцей 23,1
42 Крихівецький ліцей 3 94 4 114 4 125 4 119 15 452 4 127 4 98 2 54 2 65 2 63 14 407 1 23 1 25 2 48 31 907 Крихівецький ліцей 29,3
43 Микитинецький ліцей 2 54 2 50 2 59 2 60 8 223 2 56 2 50 1 32 2 43 2 42 9 223 1 16 0 0 1 16 18 462 Микитинецький ліцей 25,7
44 Підпечерівський ліцей 1 20 1 17 1 18 1 24 4 79 1 24 1 25 1 27 1 28 1 23 5 127 1 22 0 0 1 22 10 228 Підпечерівський ліцей 22,8
45 Радчанський ліцей 2 44 2 48 2 45 2 53 8 190 2 60 2 39 2 59 2 50 2 41 10 249 1 21 1 25 2 46 20 485 Радчанський ліцей 24,3
46 Тисменичанський ліцей 1 30 1 30 1 30 1 33 4 123 1 35 1 30 2 41 2 45 2 37 8 188 1 24 1 13 2 37 14 348 Тисменичанський ліцей 24,9
47 Угорницький ліцей 2 63 2 50 2 61 3 72 9 246 2 62 2 51 2 44 2 58 2 42 10 257 1 28 1 31 2 59 21 562 Угорницький ліцей 26,8
48 Черніївський ліцей 2 37 2 37 2 49 2 35 8 158 2 38 2 41 2 42 2 40 2 40 10 201 1 28 0 0 1 28 19 387 Черніївський ліцей 20,4
49 НРЦ 2 10 1 7 2 14 2 9 7 40 2 9 2 12 2 13 2 15 2 18 10 67 2 18 1 9 1 8 4 35 21 142 НРЦ 6,8

92 2573 101 2845 104 3059 108 3146 405 11623 116 3450 121 3490 109 3181 108 3110 109 3028 563 16259 57 1682 57 1632 1 8 115 3322 1083 31204 2 16 усього ЗЗСО І-ІІІ ст 28,8

115 3106 124 3416 128 3667 131 3686 498 13875 124 3609 129 3627 117 3293 116 3236 116 3144 602 16909 57 1682 57 1632 1 8 115 3322 1215 34106 8 59 Усього ЗЗСО І-ІІІ ст 
комунальної власності 28,1

50 "Перша ластівка" 1 24 1 29 2 48 1 29 5 130 1 22 1 14 1 21 1 14 1 19 5 90 1 15 1 8 2 23 12 243 "Перша ластівка" 20,3
51 Початкова Католицька 

школа 3 55 3 60 3 59 3 55 12 229 0 0 0 0 12 229 Початкова Католицька 
школа 19,1

52 Католицький ліцей 0 0 3 65 3 69 3 69 2 46 3 59 14 308 2 36 1 21 3 57 17 365 Католицький ліцей 21,5
53 ІТ СТЕП СКУЛ 1 15 1 11 1 9 1 13 4 48 1 19 1 27 2 36 1 22 1 29 6 133 2 32 1 17 3 49 13 230 ІТ СТЕП СКУЛ 17,7
54 Українська гімназія 

"Монтессорі" 1 13 1 12 1 14 1 15 4 54 1 8 1 13 1 10 1 1 1 7 5 39 0 0 9 93 Українська гімназія 
"Монтессорі" 10,3

55 Крила 3 47 2 34 2 31 0 0 7 112 1 17 1 11 1 14 1 16 0 0 4 58 0 0 11 170 Крила 15,5
56 АСТОР 0 0 3 14 1 3 1 8 5 25 1 8 1 5 1 2 1 3 1 6 5 24 1 12 1 6 2 18 12 67 АСТОР 5,6
57 ВС СКУЛ 1 17 3 41 1 20 1 11 6 89 1 12 1 13 1 3 1 8 1 5 5 41 1 4 0 0 1 4 12 134 ВС СКУЛ 11,2

10 171 14 201 11 184 8 131 43 687 9 151 9 152 10 155 8 110 8 125 44 693 7 99 4 52 0 0 11 151 98 1531 0 0 Усього ЗЗСО І-ІІІ ст 
приватної  власності 11,2

125 3277 138 3617 139 3851 139 3817 541 14562 133 3760 138 3779 127 3448 124 3346 124 3269 646 17602 64 1781 61 1684 1 8 126 3473 1313 35637 8 59 Всього 27,1
Ігор ШЕВЧУК

Діти 5 р. віку

Керуючий справами виконавчого комітету 

Назва ЗЗСО
7 кл 1-12 кл

Назва ЗЗСО
1-4 кл 12 кл10 кл

закладів загальної середньої освіти у 2023/2024 н.р.
Фактична  мережа

  

Додаток 1

5 кл 10-12 кл2 кл 3 кл 8 кл

до рішення виконавчого комітету 
від 

№ 
з/п

1-й кл 5-9 кл4 кл 6 кл 9 кл 11 кл

Усього ЗЗСО І-ІІІ ст 
комунальної власності

усього ЗЗСО І-ІІІ ст 

Усього ЗЗСО І-ІІІ ст 
приватної  власності

Всього

усього ЗЗСО І ст 

усього ЗЗСО І-ІІ ст 



Кількіст
ь груп

В них 
учнів

Кількіс
ть груп

В них 
учнів

Кількіст
ь груп

В них 
учнів

Кількість 
ставок 

вихователів

1 Ліцей №1 5 150 5 150 5
2 Ліцей №3 3 90 3 90 3
3 Ліцей №4 3 90 3 90 3
4 Ліцей №5 6 212 6 212 6
5 Ліцей №6 3 90 3 90 3
6 Ліцей №7 3 96 3 96 3
7 Ліцей №10 5 150 5 150 5
8 Ліцей №11 5 150 5 150 5
9 Ліцей № 12 ім.І.Франка 3 90 3 90 3
10 Ліцей № 13 5 163 5 163 5
11 Ліцей № 15 4 120 4 120 3
12 Ліцей № 16 3 90 3 90 3
13 Ліцей № 17 3 90 3 90 3
14 Ліцей № 18 6 180 6 180 6
15 Ліцей № 19 2 65 2 65 2
16 Ліцей №20 5 150 5 150 5
17 Ліцей № 21 ім.Є Коновальця 5 150 5 150 5
18 Ліецй № 22 7 210 7 210 7

19 Ліцей № 23 ім.Р.Гурика 10 300 10 300 10

20 Ліцей № 24 5 150 5 150 4,5
21 Ліцей № 25 7 210 7 210 7
22 Ліцей ім.В.Чорновола 6 210 6 210 6
23 Угорницький ліцей 2 60 2 60 2
24 Вовчинецька гімназія 2 75 2 75 2
25 Микитинецький ліцей 2 60 2 60 2
26 Черніївський ліцей 1 30 1 30 1
27 Підпечерівський ліцей 1 27 1 27 1
28 Хриплинська гімназія 1 30 1 30 1

29
Початкова школа 

"Пасічнянська" 5 176 5 176 4,25

30 Початкова школа 
ім.С.Русової

5 161 5 161 5

31 Поч.школа № 8 3 90 3 90 3
32 Поч.школа № 9 5 150 5 150 4,75
33 Поч.школа № 26 6 180 6 180 6
34 НРЦ 4 30 8 59 12 89 12
35 Братковецький ліцей 1 30 1 30 0,5
36 Драгомирчанька гімназія 1 30 1 30 0,5
37 Підлузька гімназія 1 30 1 30 0,5

144 4365 8 59 152 4424 148

Керуючий справами виконавчого комітету                 Ігор ШЕВЧУК

Додаток 2
до рішення виконавчого комітету
від                       №

№ 
з/п

Фактична мережа
груп подовженого дня у 2023-2024 н.р.

1-4 класи 5-11 класи

Назва закладу

Всього



до рішення виконавчого комітету 
від                     №

№ 
 
з/
п

Назва закладу Всього 
 груп

в них 
дітей

Ясель
них 
груп

в 
них 
дітей

Молод
ших 

дошкіль
них 
груп

в них 
дітей

Середні
х 

дошкіль
них 
груп

в 
них 
діте

й

Старши
х 

дошкіль
них 
груп

в 
них 
діте

й

З 
числа 
всіх 

груп  
компе
нсуюч

ого 
типу

в 
них 
дітей

З 
числа 
всіх 
груп 

інклюз
ивних 
груп 

в 
них 
дітей

1 ЗДО № 1 
"Калинонька"

10 304 1 25 3 93 3 93 3 93 3 6
2 № 2 "Малятко" 4 98 0 0 1 29 2 44 1 25 2 3
3 № 3 "Бджілка" 11 300 2 50 3 86 3 87 3 77 5 5

4 № 4 "Калинова 
сопілка"

11 314
2 50 3 90 3 84 3 90

4 6
5  № 5 "Теремок" 4 89 1 20 1 25 1 25 1 19 1 19 2 2
6 № 6 "Колобок" 5 110 1 25 1 25 2 40 1 20 1 1
7 № 7 "Золотий ключик" 4 82 1 17 1 21 1 22 1 22 0 0
8 № 9 "Дзвіночок" 4 108 1 18 1 30 1 30 1 30 2 4
9 № 10 "Катруся" 12 332 2 45 4 100 3 90 3 97 3 3
10 № 11 "Пізнайко" 11 318 1 25 3 90 3 91 4 112 3 3
11 № 12 "Струмочок" 11 271 2 45 3 69 3 80 3 77 6 7
12 № 14 "Пролісок" 6 151 1 22 1 26 2 53 2 50 2 2
13 № 15 "Гуцулочка" 10 279 1 30 3 80 3 84 3 85 1 1
14 № 16 "Сонечко" 11 315 2 60 3 84 3 85 3 86 4 6
15 № 17 "Ромашка" 10 292 1 25 3 85 3 88 3 94 5 7
16 № 18 "Зернятко" 13 348 1 25 4 100 4 104 4 119 4 9
17 № 19 "Троянда" 11 296 2 45 3 80 3 86 3 85 5 5
18 № 20 "Росинка" 12 336 2 52 3 90 3 84 4 110 4 4
19 № 21 "Подоляночка" 7 203 1 28 2 58 2 60 2 57   4 6
20 № 22 "Світанок" 11 265 2 51 3 60 3 77 3 77 2 3
21 № 23 "Дударик" 13 363 1 26 3 87 5 141 4 109 6 7
22 № 24 "Котигорошко" 5 149 0 0 2 62 2 54 1 33 0 0
23 № 25 "Янголятко" 7 175 1 25 2 43 2 50 2 57 3 3
24 № 26 "Барвінок" 11 248 2 50 3 55 3 68 3 75 6 13
25№ 27 "Карпатська казка 14 361 2 46 4 98 4 111 4 106 4 9
26 № 28 "Квітка Карпат" 13 329 2 50 3 80 4 102 4 97 2 4
27 № 29 "Кобзарик" 12 353 1 26 4 122 4 110 3 95 7 11
28 № 30 "Ластівка" 6 72 0 0 2 10 2 25 2 37 6 72
29 №31 "Мрія" 3 78 0 0 1 30 1 20 1 28 2 3
30 №32 "Солов'ятко" 6 166 1 25 2 53 2 53 1 35 2 2
31 № 33 "Кристалик" 11 322 2 52 3 85 3 95 3 90 4 4

32 Вовчинецький ЗДО 
"Ластів'ятко"

8 249 2 56 2 57 2 64 2 72
3 5

33 № 34 "Незабудка" 6 126 2 50 2 40 2 36 2 40 1 2
34 №35 "Вишиванка" 10 314 2 48 2 67 3 97 3 102 3 4
35 № 36 "Віночок" 14 420 2 44 4 123 4 123 4 130 4 8
36 Черніївський ЗДО 

"Мрія"
4 95 0 0 2 40 1 26 1 29 2 3

37 Підпечерівський 
ЗДО"Колосок"

5 99 2 30 1 25 1 22 1 22  2 3

38 Тисменичанський 
ЗДО "Їжачок"

6 117 2 30 1 25 1 22 2 40

39 Радчанський ЗДО 
"Червона шапочка"

5 101 0 0 1 21 2 40 2 40    
40 ЗДО № 37 

"Джерельце"
6 209 1 31 1 40 2 71 2 67

41 ЗДО № 39 "Мавка" 2 40 0 0 1 20 2 20 1 1
Всього в ЗДО 345 9197 50 1197 95 2514 103 ### 98 2725 9 131 114 165

42 Початкова школа 
"Пасічнянська"

7 218 0 0 2 64 3 90 2 64 4 5

43 Початкова школа ім. 
С. Русової

6 181 0 0 2 60 2 60 2 61
3 3

44 НРЦ 3 21 0 0 1 7 1 7 1 7 3 21
Всього (дошк.відд.) 16 420 0 0 5 131 6 157 5 132 3 21 7 8

44  ПЗДО (ясла-
садок)"Благозаврик"

6 110 2 30 1 20 1 20 2 40
  

45 ПЗДО (ясла-садок) 
"Смартік"

4 30 1 7 1 8 1 7 1 8

46 ПЗДО (ясла-садок) 
"Зе інгліш скул"

3 22 0 0 1 6 1 6 1 8

ПЗ Ліцей "ВС Скул" 2 20 1 10 1 10

47
 Івано-Франківський 

приватний ліцей  
«АСТОР»

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

48 ПЗДО (ясла-садок) 
"Телесик" УГКЦ

4 57 1 13 1 14 1 15 1 15   0 0

Всього (прив.ЗДО) 19 239 4 50 4 48 5 58 6 81 0 0 0 0

49 ЗДО "Веселка" НПУ 5 102 0 0 1 20 2 42 2 40 0 0
Всього 385 9958 54 1247 105 2713 116 ### 111 2978 12 152 121 173

Керуючий справами виконавчого комітету міської ради                                                       Ігор ШЕВЧУК

 Фактична  мережа                                       
 закладів дошкільної освіти та дошкільних відділень ЗЗСО

 Івано-Франківської міської ради на 2023-2024 н.р.

Додаток  3



                        Додаток 4 
                                                                                                                    до рішення виконавчого комітету  

                                                                   від    № 
Фактична мережа 

закладів позашкільної освіти на 2023-2024 н.р. 
№ 
з/п 

Назва закладу Кількість груп Кількість годин Кількість  
вихованців 

1 Міський Центр патріотичного виховання імені Степана Бандери Івано-
Франківської міської ради   

42 171 812 

2  Міський центр дитячої та юнацької творчості учнівської молоді Івано-
Франківської міської ради   

162 882 2250 

3 Міський центр науково-технічної творчості учнівської молоді Івано-
Франківської міської ради    

102 490 1530 

4 Центр дозвілля дітей та юнацтва за місцем проживання Івано-
Франківської міської ради    

61 
 (15,5 ставок педагога-

організатора) 

252 2200 

5 Центр туризму і краєзнавства учнівської молоді Івано-Франківської 
міської ради   

21 126 315 

6 Дитячо-юнацький Пластовий Центр м. Івано-Франківська 60 36 466 
7 Міська дитяча екологічна станція Івано-Франківської міської ради   73 308 1090 
8 Мала академія наук учнівської молоді Івано-Франківської міської ради   55 190 410 
9 Центр освітніх інновацій Івано-Франківської міської ради   77 264 1030 

10 Комунальний заклад «центр позашкільної освіти «Культурно-
Універсальна Територія «Кут». Івано-Франківської міської ради 

81 282 1320 

11 Позаміського закладу оздоровлення та відпочинку «ЛІМНИЦЯ» 4зміни  700 
12 Спеціалізована дитячо-юнацька спортивна школа олімпійського 

резерву №1 Івано-Франківської міської ради   
43 786 411  

13 Дитячо-юнацька спортивна школа №2 Івано-Франківської міської 
ради   

109 1064 1334 

14 Дитячо-юнацька спортивна школа №3 Івано-Франківської міської 
ради   

81 876 908 

15 Освітньо-мистецький центр 12 63 190 
                  Всього: 979 груп, 21 клуб, 4 табірні зміни, 14 966 вихованців 

Керуючий справами виконавчого комітету                  Ігор ШЕВЧУК 



  
Додаток 5 
до рішення виконавчого 
комітету   
від__________№ 

 
Фактична мережа закладів професійно-технічної освіти 

 
Назва ЗПТО Кількість учнів 

(всього) 
Кількість учнів, 

котрі здобувають 
повну загальну 
середню освіту 

Державний професійно-технічний 
навчальний заклад «Івано-
Франківський професійний 
політехнічний ліцей» 

336 120 

Вище художнє професійне училище 
№ 3 м. Івано-Франківськ  

559 259 

Івано-Франківський професійний 
будівельний ліцей 

233 163 

Вище професійне училище № 13  
м. Івано-Франківськ  

445 259 

Державний професійно-технічний 
навчальний заклад «Івано-
Франківське вище професійне 
училище сервісного обслуговування 
техніки» 

350 183 

Державний професійно-технічний 
навчальний заклад «Івано-
Франківський професійний ліцей 
автомобільного транспорту і 
будівництва» 

380 340 

Центр професійно-технічної освіти  
№ 1 м. Івано-Франківськ  

568 416 

Вище професійне училище № 21  
м. Івано-Франківськ  

484 315 

Івано-Франківський фаховий коледж 
ресторанного сервісу і туризму 
Національного університету 
харчових технологій 

835 89 

Всього: 9 закладів 4190 2144 
 
 
Керуючий справами виконавчого комітету   Ігор ШЕВЧУК 
 



1 Кравець 2 28 10

2
Водій автотранспортних 
засобів категорії "В" 9 270 29

3 Перукар 2 30 10
4 Автоматика та робототехніка 3 42 15
5 Технології 10 146 15

Всього 26 516 79

Додаток 6
до рішення виконавчого комітету
від                           №

Кількість 
годин

Фактична мережа 
Івано-Франківського МРЦ у  2023-2024н.р. 

№ 
з/п Назва профілю

Кількість 
груп

Кількість 
учнів 

Керуючий справами виконавчого комітету                       Ігор ШЕВЧУК



 


	Заступник міського голови -
	директор Департаменту освіти та науки
	Керуючий справами виконавчого
	Директор департаменту правової політики
	Заступник начальника відділу роботи
	Заступник директора
	Департаменту освіти та науки
	«Про затвердження мережі закладів дошкільної, загальної середньої, позашкільної  та професійно-технічної  освіти на 2023-2024 навчальний рік»
	Мережа-ЗНЗ
	Лист1
	Лист1
	Лист1

